

Émetteur:

Adressé à:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

**ECOBANK**

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<b><u>CARRELAGE</u></b>				
CARRELAGE (m2) : * Fourniture et pose de carrelage sur toute la surface.	18%	385 000	1465	564 025 000
<b>TOTAL 1</b>				<b>564 025 000</b>
<b><u>SALLE IT</u></b>				
PLANCHER TECHNIQUE (m2) : * Fourniture pose de plaché technique.	18%	2 587 200	22	56 918 400
REVETEMENT MUR (m2) : * Fourniture et pose de coupe feu 1h sur toute la surface.	18%	1 439 200	50	71 960 000
PORTE COUPE FEU (u) : * Fourniture et pose d'une porte coupe feu 1h.	18%	13 863 640	1	13 863 640
CABLAGE IT (ml) : * Fourniture et installation de câble RJ45.	18%	19 600	8500	166 600 000
PRISE RJ45 (u) : * Fourniture et pose des prises RJ45	18%	161 000	283	45 563 000
<b>TOTAL 2</b>				<b>354 905 040</b>
<b><u>SALLE ARCHIVE 3EME ÉTAGE</u></b>				
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation d'un crépissage sur tout le mur de la salle archive.	18%	55 000	137	7 535 000
ELECTRICITE (fft) : * Fourniture et installation de luminaire.	18%	2 800 000	1	2 800 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application d'enduit de finition. * Fourniture et application de deux couches de peinture.	18%	105 000	137	14 385 000
MACONNERIE CHAPPE (m2) : * Fourniture et réalisation d'une chappe sur le sol.	18%	75 000	110	8 250 000
* Fourniture et application de deux couches de peinture sur le sol (peinture acrysol).	18%	65 000	110	7 150 000
PORTE METALIQUE (u) : * Fourniture et pose d'une porte métallique double.	18%	14 000 000	1	14 000 000
<b>TOTAL 3</b>				<b>54 120 000</b>
<b><u>CLIMATISEUR SUPPLEMENTAIRE -1ER -2EME -3EME ÉTAGES</u></b>				
* Climatiseur DAIKIN 24000BTU au 1er étage (accueil)	18%	9 800 000	1	9 800 000
* Climatiseur DAIKIN 12000BTU au 2ème étage (bureau RH)	18%	5 880 000	1	5 880 000
* Climatiseur DAIKIN 18000BTU au 3ème étage.	18%	8 400 000	5	42 000 000

* Climatiseur DAIKIN 18000BTU au 3ème étage.	18%	9 800 000	5	49 000 000
* Accessoire d'installation (u) : Connexion frigo isolé	18%	2 100 000	12	25 200 000
* Support condenseur (u) :	18%	210 000	12	2 520 000
* Gaine isolé D80 EP 25 laine de verre (u) :	18%	95 760	45	4 309 200
* Plomberie et evacuation des clim (fft) :	18%	18 060 000	1	18 060 000
<b>TOTAL 4</b>				<b>156 769 200</b>
<b><u>DALLE ANTENNE</u></b>				
ECHELLE D'ACCES (fft) :	18%	3 500 000	1	3 500 000
* Fourniture et réalisation d'un echelle metalique pour accès a la dalle.				
ETANCHEITE (m2) :	18%	150 000	48	7 200 000
* Reprise d'une chappe sur toute la surface.				
* Fourniture et realisation d'etacheite sur toute la surface.				
<b>TOTAL 5</b>				<b>10 700 000</b>
<b><u>RÉNOVATION DES FENÊTRES</u></b>				
FENÊTRES :	18%	0	1	0
*				

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	1 140 519 240
Total TVA 18%	205 293 463
<b>Total TTC</b>	<b>1 345 812 703</b>

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J